ק"ת התשמ"ב, עמ' 8; התשע"ט, עמ' 491. 	3

תיקון תקנה 26א 

כפולה  שהם  במקרה    -   RVR–ו ראות  ענן,  בסיס  דיווח  גובה,    בשידור  )ב(
של מאה  -  השידור יהיה ספרת האלפים ואחריה המילה "אלפים", לאחר מכן 
ספרת המאות ואחריה המילה "מאות", לדוגמה: 800 - שמונה מאות, 3,400 - 

שלושת אלפים ארבע מאות )ולא שלושים וארבע מאות(;

 בשידור כיוון יחסי, במונחים של שעון בן 12 שעות, המספרים בעלי שתי  )ג(
ספרות ישודרו בשם המספר ולא כל ספרה בנפרד, לדוגמה:  10 - עשר; 11 - אחת 

עשרה; 12 - שתים עשרה;

 המילה "נקודה" תשודר כדי לציין נקודה עשרונית במספר; אין להתחיל שידור  )4(